episcopi ordinarii et capituli sui Brechinensis approbatione consensu

et ratificatione secure procedere uon valeant nec suum debitum de jure
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sortiri effectum quodque dictus dominus noster episcopus ordinarius et

sui successores loco abbatis et conuentus predictorum fructuumque et

prouentuum infra parochiam ecclesie parochialis predicte ad ipsos spec-

tantium pro constructione • • • et reparatione chori prescripti necnon

librorum vestimentorum calicis et aliorum omaraentorum ad ipsum

chorum spectantium perpetuis temporibus in futuris sufficientes habeant

debitores eis responsales • Nos prepositus balliui et burgenses consules

et communitas prenominati pro nobis et successoribus nostris obligamus

• • • et astringimus nos ad omnia onera predicta supportanda ymmo

fideliter promittimus quod in casu quo predictus dominus noster Epis-

copus ordinarius et sui successores vel eorum officiales et ministri in

suis annuis visitationibus circa constructionem reformationem et re-

parationem chori sepedicti vestimentorum • • • eiusdem aliqua reperiant

defectuosa et minus sufficientia quo ad constructionem • • • et repapa-

tionem defectuum huiusmodi repertorum dictus dominus noster Episco-

pus ordinarius et sui successores officiales et ministri per seques-

trationem bonorum nostrorum et per censuras ecclesiasticas penas et

coherciones quascumque legittimas prout eis melius valere et expedire

videbitur nos et successores nostros compellere arcere et distringere

valeant prout per sequestrationem fructuum et prouentuum infra bur-

gum et parochiam de Dunde existentium prefatos Religiosos compel-

lere et arcere poterant ante tempus compositionis et tractatus pre-

tactorum • Ad que uniuersa et singula premissa subeunda et subiacenda

ut premissum est • Nos et successores nostros • • • firmiter obliga-

mus • In cuius rei testimonium sigillum comraune burgi nostri pre-

sentibus est appensum • Apud Dunde quarto die mensis Julii anno

Domini millesimo quadringentesimo quadiagesimo tertio •
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* Indentura concordie inter Regem et Capitulum de ecclesia de Cor-

toquhy •

54 X his endentur maid at Streuelyng ye fiftende day off ye monetht off

Juli, ye yher of our Lorde a thousand four hundreth fourty and thre

yheris, betuix our souerane lorde ye Kyng and ye lordis of his consale on

a part, and mastir Jhon off Lichtoun, deyne, and maistir Gilbert Forstar,

ersdeyne off Brechine, on ye behalff off ye hale cheptur and colege off